
기관별 세출각목요구내역서
 기관명 : 전라북도임실교육지원청

분야부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 2차추경예산 기정예산액 합 계

(단위 : 천원)

합계 △212,319 21,931,642 21,719,323

교육 △212,319 21,931,642 21,719,323

유아및초중등교육 △162,922 18,307,478 18,144,556

인적자원운용 △30,168 1,167,193 1,137,025

교직원복지와사기진작 △30,168 1,137,943 1,107,775

교직원복지지원 △30,168 1,137,943 1,107,775

1. 교무실무사인건비지원 △30,168 1,133,943 1,103,775

  가. 교무실무사인건비지원 △30,168 1,133,943 1,103,775

    1) 가족수당 110-04 (101,000원×20명×12월)-3,555,000원= △3,555 24,240 20,685

    2) 연차수당 110-04 (1,700,022원×28명)-16,270,000원= △16,270 47,601 31,331

    3) 국민연금 320-12 (1,462,892원×28명)-10,343,000원= △10,343 40,961 30,618

교수-학습활동지원 △76,393 1,627,293 1,550,900

외국어교육 △31,393 752,007 720,614

원어민교사및보조강사운영 △25,400 135,724 110,324

1. 원어민보조교사인건비 △25,400 133,250 107,850

  가. 보수 △20,600 29,400 8,800

    1) 2등급 110-03 2,200,000원×1명×4월= △17,600 26,400 8,800

    2) 지역근무수당 110-03 0원= △1,200 1,200

    3) 순회근무수당 110-03 0원= △1,800 1,800

  나. 주택임차료 110-03 (400,000원×1명×12월)-200,000원= △200 4,800 4,600

  다. 계약완료지원비 110-03 0원= △2,000 2,000

  라. 퇴직금 320-05 412,000원×1명= △2,600 3,012 412

외국어교육활동지원 △5,993 616,283 610,290

1. 영어체험학습센터운영 △5,993 615,523 609,530

  가. 영어체험센터운영비 △5,993 615,523 609,530

    1) 프로그램운영비 △5,993 82,293 76,300

      가) 합숙과정참가학생급식비 △5,993 5,993

        (1) 초등학생 310-01 0원= △3,847 3,847

        (2) 중학생 310-01 0원= △2,146 2,146

체육교육내실화 △25,000 45,662 20,662

학교체육활성화지원 △25,000 27,162 2,162

1. 체육교육과정운영 △25,000 27,162 2,162
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  가. 수영교육활성화지원 △25,000 26,762 1,762

    1) 강사수당(일반) 210-06 40,000원×4명×10회= △19,360 20,960 1,600

    2) 차량임차료 210-07 0원= △3,000 3,000

    3) 입장료 △2,640 2,802 162

      가) 학생 210-12 1,200원×135명×1회= △1,800 1,962 162

      나) 강사 210-15 0원= △840 840

진로진학교육 △20,000 70,160 50,160

진로진학교육 △20,000 70,160 50,160

1. 진로체험프로그램운영 △20,000 40,000 20,000

  가. 진로체험프로그램운영 △20,000 40,000 20,000

    1) 운영용품 210-01 (100,000원×150종)-5,200,000원= △5,200 15,000 9,800

    2) 차량임차료 210-07 0원= △10,000 10,000

    3) 식비 310-01 0원= △4,800 4,800

교육복지지원 △48,121 1,716,022 1,667,901

방과후등교육지원 △38,300 331,954 293,654

방과후학교운영 △38,300 331,954 293,654

1. 방과후학교활성화지원 △38,300 139,400 101,100

  가. 교육지원청특색사업 △38,300 137,280 98,980

    1) 순회강사지원 210-06 (32,000원×15명×8시간×32주)-37,900,000원= △37,900 122,880 84,980

    2) 강사실비경비 210-06 (20,000원×15명×48회)-400,000원= △400 14,400 14,000

급식지원 △9,821 1,192,968 1,183,147

학기중급식비지원 △9,821 1,192,968 1,183,147

1. 농어촌무료급식 17,060 1,087,367 1,104,427

  가. 유치원 620-18 72,924,000원= 1,914 71,010 72,924

  나. 초등학교 620-18 507,588,000원= 9,038 498,550 507,588

  다. 중학교 1,419 282,482 283,901

    1) 공립 620-18 283,901,000원= 1,419 282,482 283,901

  라. 고등학교 4,689 235,325 240,014

    1) 공립 620-18 240,014,000원= 4,689 235,325 240,014

2. 친환경농산물지원 △26,881 105,601 78,720

  가. 유치원 620-03 5,151,000원= △2,654 7,805 5,151

  나. 초등학교 620-03 36,087,000원= △11,497 47,584 36,087
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  다. 중학교 △6,394 26,541 20,147

    1) 공립 620-03 20,147,000원= △6,394 26,541 20,147

  라. 고등학교 △6,336 23,671 17,335

    1) 공립 620-03 17,335,000원= △6,336 23,671 17,335

학교교육여건개선시설 △8,240 8,869,225 8,860,985

교육환경개선시설 △8,240 8,563,844 8,555,604

학교시설교육환경개선 △8,240 8,563,844 8,555,604

1. 교사대수선 △8,240 1,832,176 1,823,936

  가. 문화재사업 △8,240 20,000 11,760

    1) 설계비 △8,240 20,000 11,760

      가) 덕치초 420-02 (20,000,000원×1식)-8,240,000원= △8,240 20,000 11,760

교육일반 △49,397 3,240,448 3,191,051

교육행정일반 △45,051 1,835,689 1,790,638

학생배치계획 △45,051 1,077,074 1,032,023

학생배치계획관리 △45,051 1,077,074 1,032,023

1. 통학버스지원 △45,051 1,066,154 1,021,103

  가. 전세버스임차료 210-07 254,016,000원= △45,051 299,067 254,016

기관운영관리 △4,346 1,392,815 1,388,469

교육행정기관시설 △4,346 998,848 994,502

교육지원청시설관리 △4,346 998,848 994,502

1. 교육지원청시설 △4,346 998,848 994,502

  가. 임실영어체험센터시설환경개선 △4,346 149,441 145,095

    1) 시설비 △4,346 137,590 133,244

      가) 기숙사계단실증축 420-03 (61,780,000원×1실)-4,346,000원= △4,346 61,780 57,434
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